
VIVA SERVIZI SPA - Via del Commercio n. 29 – 60127 ANCONA – 

Tel. 071/28931-Fax 071/2893270 

 

- AVVISO DI DIFFERIMENTO DATA DI SCADENZA DI PRESENTAZIONE 

OFFERTA E SEDUTA DI PROCEDURA APERTA - 

Viva Servizi SpA di Ancona, con riferimento alla procedura aperta telematica a 

rilevanza comunitaria per l’appalto “Fornitura di una infrastruttura hardware e software 

comprensiva di servizi di migrazione e gestione dei sistemi e cloud housing 

(colocation)” - Codice CIG n. 9499276A88 - CPV 72510000-3 - Codice NUTS ITI32 

– importo complessivo a base di gara € 5.300.000,00 oltre IVA, di cui al bando di gara 

pubblicato sulla GUUE n. S/228 del 25.11.2022 e sulla G.U.R.I. – V Serie Speciale n. 

138 del 25.11.2022, comunica che la data di scadenza di presentazione della 

documentazione di gara e delle offerte è differita al termine perentorio delle ore 9.00 

del 01 febbraio 2023, in luogo delle ore 9.00 del 19.01.2023 indicata nel bando di 

gara e nel disciplinare di gara. Conseguentemente la procedura aperta si terrà in data 

01 febbraio 2023 – ore 9.15 –, in luogo del 19.01.2023 - ore 9.15. 

Restano confermate ed invariate tutte le altre prescrizioni e condizioni riportate nel 

bando di gara, nel Disciplinare di Gara datato 25.11.2022, nel Capitolato Tecnico, negli 

elaborati di gara e nei chiarimenti già presenti nella piattaforma telematica di questa 

Società. 

Il presente avviso viene pubblicato nel sito di Viva Servizi SpA 

(www.vivaservizi.it/area fornitori/bandi e avvisi di gara) nella piattaforma telematica 

(http://vivaservizi.acquistitelematici.it/), nel sito dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione e dell’Osservatorio della Regione Marche. 

Apposito avviso verrà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea – 

GUUE. 

Ancona, lì 05.01.2023 

      Il Direttore Generale (dott. Moreno Clementi) 

http://www.vivaservizi.it/area
http://vivaservizi.acquistitelematici.it/

